Comune di Santa Maria a Monte Provincia di Pisa



Prot. n°	
del	

AL CONSIGLIERE COMUNALE SIG.

-loro indirizzi -

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 9 OTTOBRE 2025 ore 18:15 - ORDINE DEL GIORNO.=

Invito le SS.LL. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale, convocato in seduta straordinaria pubblica, di prima convocazione, che si terrà il

9 OTTOBRE 2025 ore 18:15

PRESSO LA SALA CONSILIARE

per trattare gli argomenti di cui all'allegato O.d.G.

Gli atti relativi sono depositati presso la Segreteria del Comune di Santa Maria a Monte e potranno essere consultati durante le ore d'ufficio (8,00-14,00).

IL SINDACO

F.to Sig.ra Manuela Del Grande

La convocazione della presente seduta del Consiglio Comunale avviene tramite consegna attraverso la posta elettronica certificata, ai sensi dell'art. 4 bis del regolamento per lo svolgimento delle sedute consiliari del Comune di Santa Maria a Monte approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 03/11/2014.

Ordine del Giorno del Consiglio Comunale per il giorno 9 OTTOBRE 2025 alle ore 18:15

1	APPROVAZIONE DELL'ACCORDO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEGLI ORGANISMI TECNICI DI SUPPORTO ALLA CONFERENZA ZONALE PER L'EDUCAZIONE E L'ISTRUZIONE DELLA ZONA VALDERA E PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DELLE FUNZIONI IN MATERIA DI PROGETTAZIONE EDUCATIVA ZONALE INFANZIA ED ETA' SCOLARE – APPROVAZIONE SCHEMA DI
	ACCORDO E RELATIVI ALLEGATI
2	NUOVO PIANO STRUTTURALE COMUNALE ADOTTATO CON DELIBERA DI C.C. N. 22 DEL 08/05/2025 - APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO DELLE CONTRODEDUZIONI IN RISPOSTA ALLE OSSERVAZIONI E PARZIALE RIADOZIONE DI ALCUNE PREVISIONI.